1

sorum excitati fuimus super predictis de qui-
busdam tractatibus quos, si sortiantur effectum,
vtiles verisimiliter opinamur, super quibus a
generosis ipsis speramus celerem responsiuam,
cum inde eis presentialiter- scribatur, manda-
mus uobis, quatenus generosos et priuilegiatos
prefatos faciatis a dicto arresto penitus libe-
rari, supersedentes ab exactione dictorum iura-
mentorum et a talliando eosdem donech a no-
bis aliud habueritis in mandatis. Nichilominus
tamen volumus, quod ad exigendum dictum
tallium, iuxta illius formam, a quibuscumque
aliis procedatis. Dat. Perpiniani tertio decimo
kalendas aprilis anno Domini M°e CCCo trice-
simo octauo. Per dominum regem ad relatio-
nem Arnaldi de Lordacho. Perpinianus Im-
berti.

Sig P num mei Petri Tarrassa iunioris, auc-
toritate regia notaru publici per totam terram
et dominationem serenissimi domini Aragonum
regis, huius exempli testis.

Sig p¢ num mei Dominici Bausani, notarii
publici Maioricarum, huius exempli testis.

Sig p¢ num mei Jacobi Sala, notarii publici
Maioricarum, qui hoc presens translatum a dic-
to publico instrumento non vitiato nec can-
cellato seu in aliqua eius parte suspecto in
hanc publicam formam redegi et scripsi ac clau-
s1 videlicet die sabbati xxvij mensis martii

“anno anatiuitate Domini millesimo CCCCe sexto.

Confraria de Sant Jordi fol XIX v,

XXXVI1
vj idus Maii M CCC zzxix

Revocatio concessa militibus gravaminum tlla-
torum ab universitate in exactione collecte que, pro
negotus regis Algarbi, levabatur contra illorum
1mmunitates.

Yoc est translatum fideliter sumptum a
& s quadam carta et concessione regia

=7\ inserta et continuata, vna cum aliis
cartls regiis, in quodam instrumento publico
facto de aliquibus requisitionibus et protesta-
tionibus intimatis et lectis, ad instantiam vene-
rabilium Guillermi Traueri et Nicholai de Ma-
rino, domicellorum, procuratorum militum et
personarum generosarum et priuilegiatarum
Maioricarum, honorabili et circumspecto viro
domino Rogerio de Rouenacho, militi, camer-
lengo illustrissimi domini nostri regis ac eius
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locumtenent: in regno Maioricarum, et clauso
auctoritate discreti Petri Masoni, notarii pu-
blici Maioricarum, sub die lune intitulata sexto
kalendas iunii anno Domini M° CCCe® quadra-
gesimo secundo, quarumquidem carte et con-
cessionis regie. tenor talis est: Jacobus Dei
gratia rex Maioricarum, comes Rossilionis et Ceri-
tanie ac dominus Montispessulani. Dilectis et
fidelibus nostris personis militaribus et haben-
tibus exemptionem munerum, in regno Maiori-
carum et insulis el adiacentibus constitutis, sa-
lutem et dilectionem. Vestris supplicationibus-
annuentes fauorabiliter in hac parte, graua-
mina quacumgque illata vobis, vt dicitis, contra

- franquesias, priuilegia, immunitates, vsus, con-

suetudinem, possessionem seu quasi aciura ves-
tra alia, pro eo quia contra uos processum fuit
per locumtenentem vel aliés nostros officiales
Maioricarum siue de mandato nostro aut alias,
vt haberetis contribuere in collecta ordinata
in dictis regno et insulis pro negotiis regis Al-
garbi prout persone alie'ibidem habitantes, si
videlicet et quantum grauamina huiusmodi pre-
numeratis vestris iuribus uel alii eorum possent
esse obula, reuocamus, Irritamus et penitus
annullamus, statuentes quod per ea uel eorum
aliqua nullum 1uribus eisdem fiat, fier1 vel
possit in posterum, preiudicium seu afferri. Hec
itaque iubemus obseruari per officiales nostros
quoslibet, mandato, si quod emanauerit, In
contrarium non obstante. Dat. Perpiniani séxto
idus madii anno Domini millesimo CCCe trice-
simo nono. Per dominum regem ad relationem
vestram. P. Jauberti.

Sig $¥% num mei Petri Tarrassa iunioris, auc-
toritate regia notarii publicl per totam terram
et dominationem illustrissimi domini Aragonum
regis, huius exempli testis.

Sig P num mei Petri Mathei, regia auctori-
tate notarii publici Maioricarnm per totamque
terram et dominationem serenissimi domini
Aragonum regis, huius exempli testis.

Sig $% num mei Jacobi Sala, notarii publici
Maioricarum, qui hec presens translatum a dic-
to publico instrumento non vitiato nec can-
cellato seu in aliqua sui parte suspecto 1In
hanc publicam formam redegi et scripsi ac clau-
si videlicet die sabbati xxvij mensis martii
anno a natiuitate Domini M® CCCCe sexto.

Confrati: '¢ Saut Jordi fol XXI.

PErRe A. SANXO.
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BREVE NOTICIA

DE LA

VIDA DEL P. JAIME CUSTURER

SACADY D5 LAS ANNUAS DEL COLEGIO DE CALATAYUD
v CARTAS AL MISMO DEL P. DU SOLLIER °®

Naci6 el P. Custurer en Palma, cabeza de
Mallorca, de padres distinguidos. Pasé en su
patria los primeros estudios, dando ya entonces
muestras de su vivo ingenio y vasta capacidad;
y concluido el noviciado corrié la carrera de
sus estudios, sivmpre con aplauso, en Calata-
yud, Gandia y Barcelona, donde di6 fin con un
acto de temlmgfa.' Sabemos que ensefid letras
humanas 4 los nuestros, y que en el Colegio de
Montesion ensefi6 por muchos afos varias fa-
cultades. Governé el de San Martin, y entre los
alborotos de aquellos afios huvo de pasar 4
Madrid. Despues vino 4 este Colegio, el cual
governé Vice rector dos veces. Muerto ya su
Rev.2 lleg6 la patente en que venia nombrado
Rector de Montesion. En el tiempo que fu€ su-
perior 4 mas de atender con sumo desvelo 4 la
observancia regular, promovié mucho los Die-
nes temporales de los colegios, desenmarafiando
pleitos, sacando 4 luz papeles sepultados en el
olvido, averiguando las rentas, ordenando el
archivo, asegurando las raices con las escritu-
ras necesarias.